Página 1 de 1

Rua Paulino Pinto de Oliveira, nº 14 – Centro – Guararema – SP. CEP: 08900-000 – Tel.: (11) 4693-1114

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº: 01/2011

FAZ SABER A TODOS QUE HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO N.º:
01/2011 DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA E DÁ PROVIDÊNCIAS.

   Vereador DIRCEU JACINTO GRANATO, Presidente da Câmara Municipal
de Guararema, Estado de São Paulo, no desempenho de suas atribuições legais e em conformidade
com o Edital do Concurso Público n.º 01/2011;

FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que
HOMOLOGA expressamente o resultado final do Concurso Público n.º 01/2011 da Câmara
Municipal de Guararema, para provimento dos cargos relacionados nas referidas classificações
finais.

GUARAREMA - SP, 29 de dezembro de 2011.

Vereador DIRCEU JACINTO GRANATO
Presidente